
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

FEMENINO FEM 46-49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

LUCIA URRICELQUI BERRIO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

JUNE NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#2

2013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

FEMENINO FEM 49-53 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

OIHANE PALOMARES FERNANDEZ

1940-CLUB BARGAGAIN

3

MAIDER JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2

IRANTZU OVELAR DE ANDRES

895-CLUB ARDOI

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#2

2007
2012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

FEMENINO FEM 53-57 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALISON FORGAN OSES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

ANE GIL ALDASORO

1940-CLUB BARGAGAIN

2

ANDREA IZURDIAGA URDAPILLETA

193- AVE MARIA

4

ARIADNA ARRONDO BELLOSO

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2005

2006
2011



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

FEMENINO FEM 57-62 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALEJANDRA GARCIA HUAMANI

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

MAIALEN CARVALHO IRIGARAY

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2

Irati Irigoien Crespo

1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2004

2010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

FEMENINO FEM +62 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MARTA ARANZADI GOMEZ

895-CLUB ARDOI

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC -54 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

YERAY MARTIN LOPEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

MARKEL CALZON LARIOS

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

2

ABDERRAOUF BOUDIAF,

193- AVE MARIA

4

IKER EXPOSITO RECALDE

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#2

1006

1007
1012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC 54-58 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ANDONI SOLANO MARTINEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

RUBEN VICENTE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2014



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC 58-63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AITOR NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

ARON GONZALEZ HIGUERO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2

ALBERTO GIL MANGADO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

4

ASIER SANZ TANCO

195 - LEE SEUN JAE

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2002

2003
2009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC 63-68 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AITOR SAINZ MARCO

1566 - MENDITXIKI

3

AIMAR VALENCIA EXPÓSITO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2

JORGE LANIELLA SOTO

2511-CLUB TAEKWONDO SANDUCELAY

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2001

2008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC 68-74 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

YOEL AGIRRETXE VILAR

1566 - MENDITXIKI

3

2

JUAN FELIPE MORALES ARISTIZABAL

2511-CLUB TAEKWONDO SANDUCELAY

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

#3

2015



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO SUB-21 DE COMBATE

04 DE MAYO DE 2019

PUENTE LA REINA

SUB-21

MASCULINO MASC +74 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ANGEL MEDRANO TOME

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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